лй/ар/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

здкрыто.ооо,,fr,drДi.rr,ъ,iъfrfi ,i"i"Т#"f.ооr.озовдниrl
Г. РАЩУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБJIАСТИ

Nь {е

о внесении изменений в состав комиссии по
принятию решения по окiванию на возвратной
и (или) безвозвратной основе за счет средств
местного бюджета ЗАТО г. Радужный
Владимирской области дополнительной помощи
при возникновении неотложной необходимости
в проведении капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах ЗАТО
г. Радужный Владимирской области

в связи с произошедшими кадровыми изменениями, с целью
актуЕUIизации состава Комиссии по принятию решения по ок€ванию на
возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета
ЗАТО Г. РаДУЖный Владимирской области дополнительной помощи при
возникновении неотложной необходимости в проведении капитzlльного
ремонта общего имущества в многоквартирных домах зАтО г. Радужный
ВЛаДимирскоЙ области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
Jt 131 _ ФЗ кОб общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации), ст. Зб Устава муницип€tJIьного образования ЗдТо
г. Радужный Владимирской области,

ПоСТАНоВЛlIЮ:

1. ИЗЛожить Приложение J\Ъ 3 к постановлению администрации ЗДТО
Г. РадУжныЙ Владимирской области от 28.08.201S J\b 1205 <Об утверждении
Порядка и перечня слrIаев оказания на возвратной и (или) безвозвратной
основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при
возникновении неотложной необходимости в проведении капитального
РеМОНТа ОбЩего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
ТеРРИТОРИИ ЗАТО г. Радужный Владимирской области>> в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
з аместителя главы администр ации гор ода п о город скому хозяйству.

з. Постановление
опубликованию в ин

вступает в силу со дня подписания и подлежит

г. Радужный Владими

Глава горQда А.В. Колгашкин

roм бюллетене администр ации ЗАТО
кРадуга-Информ>.